
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 82/2012 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie: dokonania zmiah budżetu i budżecie gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art.3 O ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,/ Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 ,Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281/ oraz art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96~ poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, 
Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 291, poz. 1707/ 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2012 
o kwotę 6.350,00 zł. i zmniejsza o kwotę 9.792,00 zł. 

2. Ogólna kwota dochodów o której mowa w ust. I obejmuje 
w szczególności: 
a/ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin w wysokości 6.350,00 zł. 
zwiększenia i 9.792,00 zł. zmniejszenia, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 

b/ dochody budżetu gminy na 2012 rok po uwzględnieniu 
zmian określonych w§ 1 ust.I wynoszą 11.649.398,37 zł. 

§ 2. l. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2012 
o kwotę 6.350,00 zł. i zmniejsza o kwotę 9.792,00 zł. 

2. Ogólna kwota wydatków o której mowa w ust. 1 obejmuje 
w szczególności: 

a/ wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin 
w wysokości . 6.350,00 zł. zwiększenia i 9. 792,00 zł. zmniejszenia, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 

b// wydatki budżetu gminy na 2012 rok po uwzględnieniu 
zmian określonych w§ 2 ust. 1 wynoszą 13.833.709,37 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 

Dz. § 
852 

2030 

852 
2030 

854 
2030 

Zał . Nr 1 do Zarządzenia Nr 82 /2012 

Wójta Gminy z dnia 10.12.2012. 

Nazwa 

Dochody budżetu gminy na 2012 rok związane 
z realizacją własnych zadań bieżących gmin 

Pomoc społeczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

Pomoc społeczna 
Dotacje celowe otryzmane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżacych gmin 

Ogółem 

Zwiększenia 

kwota 
6.350 
6.350 

Zmniejszenia 

3.642 
3.642 

6.150 
6.150 

9.792 

Uzasadnienie: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN.1.3113.2.322 i 334 .2012 zwiększono plan dochodó• 
na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenia zdrowotne i na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej 
tj .utrzymanie i rozwój systemu informatycznego, wydatki bieżace w tym: nagrody dla pracowników. 
zmniejszono plan dochodów w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN.1.3113.2.330 i 339.2012. na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych i na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów. 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
852 

85213 

85219 

854 
85415 

852 
85216 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 82 /2012 
Wójta Gminy z dn.10.12.2012. 

Wydatki budżetu gminy na 2012 rok związane z realizacją 
własnych zadań bieżących gmin 

Nazwa 
Pomoc społeczna 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadcz .z pomocy społ. 
niektóre świadcz , rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 
Wydatki bieżące 
w tym:zadania statutowe 1.438 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
Wydatki bieżące 
w tym;wynagrodzenia i pochodne 4.002 
zadania statutowe 91 O 

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 
Wydatki bieżące 
w tym : świadczenia na rzecz osób fizycznych 6.150 

Pomoc społeczna 
Zasiłki stałe 

Wydatki bieżące 
w tym:świadczenia na rzecz osób fizyczn.3.642 

Zwiększenia 

kwota 
1.438 
1.438 

1.438 

4.912 
4.912 

Zmniejszenia 

6.150 
6.150 
6.150 

3.642 
3.642 
3.642 

U z a s a d n i e n i e: zwiększono plan wydatków w dz.852 na dofinansowanie opłacenia 
składek na ubezpieczenie zdrowotne, na nagrody dla pracowników i zakup materiałów 
a zmniejszono plan wydatków na zasiłki stałe i na zakupy podręczników dla uczniów. 



ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 

WYDATKI 
Dz. Rozdz. Nazwa 

801 Oświata i wychowanie 
80103 Przedszkola 

Wydatki bieżące 
w tym:zadania statutowe zw. 3.692 

80110 Gimnazja 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zmn.3.692 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zw. 6.000 
zadania statutowe zmn. 6000 

852 Pomoc społeczna 
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rozdzinie 

Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zmn.800 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezp.emerytalne i rentowe z ubezp.spolecznego 
/zlecone/ 
Wydatki bieżące 
w tym:wynagrodzenia i pochodne zmn. 7.000 
zadania statutowe zmn.1.141 zw.1.141 
świadczenia na rzecz os.fizyczn. zw.7.000 

85215 Dodatki mieszakniowe 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz os. Fizyczn. Zw.800 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zw.1.805 zmn.1 .100 
zadania statutowe zmn.605 
świadczenia na rzecz os. fizyczn. Zmn.100 

Ogółem 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zmian w planie wydatków między rozdziałami jak wyżej . 

Zal. Nr 3 
do Zarządzenia Nr 82 /2012 
Wójta Gminy 
z dnia 10.12.2012. 

Zmniejszenia Zwiększenia 

kwota kwota 
9.692 9.692 

3.692 
3.692 

3.692 
3.692 

6.000 6.000 
6.000 6.000 

10.746 10.746 
800 
800 

8.141 8.141 

8.141 8.141 

800 
800 

1.805 1.805 
1.805 1.805 

20.438 20.438 


